

lägenhet till salu Orihuela Costa, Baix Segura



Upplev exklusiv livskvalitet i ett av de mest eftertraktade områdena i Orihuela Costa. I Lomas de Campoamor finns det nyckelfärdiga lägenheter som kombinerar komfort, modern design och funktionalitet. Trots att de byggdes 2008 har de aldrig varit bebodda och väntar nu på sina första lyckliga ägare. Detta är en unik chans att köpa en ny bostad i en etablerad miljö.~~Dessa moderna lägenheter erbjuder 2 sovrum och 2 badrum tillsammans med rymliga terrasser där du kan njuta av det underbara medelhavsklimatet. De inkluderar ett fullt utrustat kök, en separat tvättstuga och har förberedelser för luftkonditionering. Utmärkt byggkvalitet genomsyrar de stilfulla detaljerna såsom:~Lackerade aluminiumfönster med dubbelglas och persienner.Säkerhetsdörrar vid entrén.Marmorbänkar i badrummen.Gasinstallation för uppvärmning, varmvatten och matlagning.Förberedelse för radiatorvärmesystem.~De gemensamma områdena är utformade för maximal njutning och erbjuder stora trädgårdar samt en härlig pool, perfekt för avkoppling.~~Orten är strategiskt belägen nära exklusiva golfklubbar och bara några steg från ett populärt köpcentrum, med tillgång till restauranger, caféer, butiker och service. Dessutom:~De vackra sandstränderna märkta med Blå Flagg ligger bara 10 minuter bort med bil.Närbelägna golfbanor som Villamartín och Las Ramblas kan nås på under 5 km.Flygplatserna i Alicante och Corvera (Murcia) nås inom 40 minuters bilresa.Det stora köpcentret bara 8 km bort erbjuder ytterligare shoppingmöjligheter.~Dessa lägenheter är idealiska både som fritidsbostad och för permanent boende tack vare deras fantastiska läge och högkvalitativa byggstandarder. Missa inte denna chans! Kontakta oss idag för att boka en visning och upplev allt vad dessa fantastiska lägenheter i Lomas de Campoamor, Orihuela Costa har att erbjuda.

gegevens woning

Spanskahus id: **6376431**
referentie: **390446__COMPLEX__232**
nabij of in: **Orihuela Costa**
regio: **Baix Segura**
woningtype: **lägenhet**
kamers: **2**

contact

makelaar: **Adel Properties**
naam: **niet opgegeven**
spreekt: **niet opgegeven**
telefoon: **+34601607401**

opp. woning:	142 m2
opp. terrein:	- m2
prijs:	€ 238.000